
Parsch - Volksgarten - Zentrum - Hauptbahnhof - Itzling West

31.12., Silvestergültig am 31.12.2025
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Verkehrsbeschränkung
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Linker Balken: Tarifzonen werden abwechselnd grau und weiß dargestellt. Haltestellen, die an Zonengrenzen liegen, werden gestreift dargestellt.
Aufgabenträgerschaft: Stadt Salzburg, Betreiber: Salzburg Linien Verkehrsbetriebe GmbH, Bayerhamerstraße 16, 5020 Salzburg, Tel.: +43 (0)800 220050

86
( 

S
V

G
 0

6.
10

.2
02

5 
08

:5
3:

34
  j

26
 9

1-
6-

M
-1

2 
)



Itzling West - Hauptbahnhof - Zentrum - Volksgarten - Parsch

31.12., Silvestergültig am 31.12.2025

Stunde

Verkehrsbeschränkung

Hinweise

Itzling West

Plainbrücke

Austraße

Science City Itzling

Erzherzog-Eugen-Straße

Plainschule

Hauptbahnhof (C / Südtiroler Pl.) 

Kiesel (A / Rainerstraße)

Kongresshaus

Mirabellplatz (E / Mozarteum)

Mirabellplatz (D / P.-Lodron-Str.)

Makartplatz (A / Landestheater)
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Mozartsteg/Rudolfskai (A)

Justizgebäude (E / Rudolfsplatz)

Dr.-Franz-Rehrl-Platz/UKH (B)
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Fadingerstraße

Joseph-Messner-Straße
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Parsch Ludwig-Schmederer-Platz

Wolf-Dietrich-Straße (A / P.-Lodron-Str.)
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Canavalstraße

Sterneckstraße (B / Linzer Bdstr.)

Sterneckstraße (D / I.-Härtl-Str.)

Fürbergstraße

Borromäumstraße

Campus Borromäum
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Dr.-Franz-Rehrl-Platz/UKH (A)
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Linker Balken: Tarifzonen werden abwechselnd grau und weiß dargestellt. Haltestellen, die an Zonengrenzen liegen, werden gestreift dargestellt.
Aufgabenträgerschaft: Stadt Salzburg, Betreiber: Salzburg Linien Verkehrsbetriebe GmbH, Bayerhamerstraße 16, 5020 Salzburg, Tel.: +43 (0)800 220050
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Schallmooser Hauptstraße 10 | 5020 Salzburg
Salzburger Verkehrsverbund GmbH

T +43 (0)662 632 900 | www.salzburg-verkehr.at

Die Salzburg Verkehr-App

zum Gratis-Download   >>
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